



URZĄD MIASTA I GMINY W BIAŁOBRZEGACH

WYDZIAŁ INWESTYCJI

Białobrzegi, dnia 4 listopada 2019r.

I.271.10.2019

**wszyscy uczestnicy
postępowania przetargowego**

dotyczy: przetarg nieograniczony pn. „Dostawa energii elektrycznej”

W związku z zapytaniem, jakie wpłynęły do Zamawiającego w trybie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych do toczącego się postępowania przetargowego na realizację zadania pn. „**Dostawa energii elektrycznej**” Burmistrz Miasta i Gminy Białobrzegi – działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych – przedstawia poniżej zapytania, jakie wpłynęły w ustawowym terminie, wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaze niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa ;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
 - numer aktualnie obowiązującej umowy;
 - data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
 - numer ewidencyjny PPE;
 - czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;
- b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:
- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
 - dokument nadania numeru NIP;
 - dokument nadania numeru REGON;
 - KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
 - dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa. Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź pytanie 1.

Zamawiający przekaże niezbędne dane niezwłocznie po podpisaniu umowy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź pytanie 2

Zamawiający udzieli wybranemu Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa – przykład dokumentu stanowi załącznik nr 8 do Specyfikacji. Nie jest to dokument ostateczny, nie wykluczamy jego modyfikacji do treści stosowanej powszechnie przez wybranego Wykonawcę.

Pytanie 3.

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

a) Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji?

Odpowiedź: wszystkie punkty poboru mają rozdzielone umowy;

b) Czy procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy?

Odpowiedź: nie, jest to kolejna zmiana;

c) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony, czy nieokreślony?

Odpowiedź: umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony;

d) Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych/ umów sprzedaży energii elektrycznej?

Odpowiedź: nie zachodzi konieczność wypowiedzania umów sprzedaży energii elektrycznej, obecnie do wszystkich punktów energia sprzedawana jest przez tzw. sprzedawcę rezerwowego;

e) Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?

Odpowiedź: nie zachodzi konieczność wypowiedzania umów.

f) Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź: nie zachodzi taka sytuacja.

h) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?

Odpowiedź: nie zachodzi taka sytuacja.

Pytanie 4.

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź pytanie 4:

Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 5.

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD?

Odpowiedź pytanie 5:

Zamawiający potwierdza, że moce umowne i grupy taryfowe są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji.

Pytanie 6.

Zwracamy się z prośbą o podanie zużycia energii elektrycznej w poszczególnych grupach taryfowych i strefach. Powyższe dane umożliwią dokładniejszą i korzystniejszą wycenę energii elektrycznej.

Odpowiedź pytanie 6:

Zamawiający nie podaje zużycia energii elektrycznej w poszczególnych grupach taryfowych i strefach, gdyż oczekuje jednej stawki za dostarczoną energię.

Pytanie 7.

Dotyczy § 10 Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej – Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na rezygnację z kar umownych i określenie odpowiedzialności stron jako odpowiedzialność ogólną do wysokości poniesionej szkody (straty). Prosimy o modyfikację zapisów do treści:

„Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty).”

Odpowiedź pytanie 7:

Z uwagi na przyjęte w postępowaniu przetargowym kryterium oceny ofert („proekologiczność”) a także złe doświadczenie ze świadczeniem usługi dostawy energii, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację § 10 przyszłej umowy.

Pytanie 8

Prosimy o podanie w załączniku nr 1 szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w pozycji 8, 9 dokładnej taryfy jedynie podana jest taryfa C12, a powinna być podana C12 a lub C12 b.

Odpowiedź pytanie 8:

Zamawiający informuję, że w punkcie poboru energii elektrycznej – Zakład Wodociągów i Kanalizacji w pozycji 8 i 9, obowiązuje grupa taryfowa C12a.

Pytanie 9.

Z uwagi na bardzo krótki termin na przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy zwracamy się z prośbą o podanie terminu w którym zostaną przekazane dokumenty jednocześnie informujemy, że Wykonawca może do czynności mających na celu zmianę sprzedawcy dopiero po podpisaniu umowy udzieleniu pełnomocnictwa oraz uzyskaniu niezbędnych danych od Zamawiającego.

Odpowiedź pytanie 9:

Zamawiający informuję, że wszystkie dokumenty prześle w dniu podpisania umowy. Przewidywany termin podpisania umowy, przed 29 listopada br.

Pytanie 10. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji ile umów sprzedaży energii elektrycznej zostanie zawartych?

Odpowiedź pytanie 10:

Zamawiający popisie jedną umowę.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy
Adam Bolek
Adam Bolek

Sporządziła: Ewelina Gębska-Pawlowska
Stanowisko: Inspektor
Nazwa Wydziału: Inwestycji
tel. 486132472 wew. 26
e-mail: e.gp@bialobrzegi.pl

NACZELNIK WYDZIAŁU
Inwestycji
Przemysław Woźniak

Adres: Pl. Zygmunta Starego 9
26-800 Białobrzegi
woj. mazowieckie
Tel./fax 048 613 25 72

NIP 798 12 51 885
REGON 000527641
<http://www.bialobrzegi.pl>
e-mail: bialobrzegi@bialobrzegi.pl